
Pronajímatel
sídlo
1C
DIČ
plátce DPH
zápis v obchodním rejstříku
odpovědný zástupce
bankovní spojen i

kontaktní osoba
Tel:
E-mail:

Nájemce
sídlo/místo podnikání
1C
DIČ
plátce DPH

odpovědný zástupce
bankovní spojen i

kontaktní osoba

Tel:
E-mail:

(společně dále jen „Smluvní strany")

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI

"ALL - IN"
č. 887/2506CÍ/ALLIN/40411

ČI. l.
Smluvní strany

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
Michelská 12a/6p. 18, 145 01 Praha 4
41191021
CZ41191021
Ano
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 3350
Ing. Dana Holubcová, jednatelka
Raiffeisenbank, a.s. č.ú. 1121103246/5500

Ing. Dana Holubcová, jednatelka
244013134,603862805
holubcova@ta.cz

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 1, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
00639133
CZ00639133
ANO

Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D., ředitelka ěkoly
PPF - Praha 4 č. u. 2003760004/6000

Ing. Jan Charvát, zástupce ředitelky pro personalistiku
a provoz
222351 046,720161 895
Jan.charvat@ssesp10.cz

ČI. II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu o 2 ks kopírovacího stroje TA 2506ci a z toho vyplývající
doplnění či. III. Předmět nájmu, či. VI. Nájemné a či. XI. Doba nájmu.

1. ČI. lil. „Předmět nájmu":

Předmět nájmu se rozšiřuje o 2 ks kopírovacího stroje TA 2506ci s příslušenstvím DP-7120
(automatický podavač originálů), CAB-76 (podstolek s úložným prostorem), Scan extention kit.

Umístění předmětu nájmu: Jesenická 1, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

2. ČI. VI. „Nájemné":

Měsíční nájemné za 1 ks stroje TA 2506ci činí 1890,00 Kč.
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,22 Kč.
Cena každé skutečně vyhotovené barevné kopie/výtisku formátu A4 činí 0,92 Kč.

U strojů s funkcí tisku do velikosti A3 se kopie/výtisk rozměru A3 započítává jako 2 kopie/výtisky
rozměru A4.

l.\
l

^



Případná nadměrná spotřeba tonerů bude pronajímatelem nájemci vyúčtována vždy k 28. 2. (případně 29.
2.) a 31. 8. každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním poetu dodaných tonerů a
vyhotovených kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet nadměrné spotřeby tonerů je
rozhodující výtěžnost tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění skutečného počtu spotřebovaných tonerů
může být nájemce pronajímatelem vyzván k fyzickému prověření a neprodlenému písemnému nahlášení
počtu tonerů v zásobě. Zjištěné a vypočtené množství nadměrně spotřebovaných tonerů bude nájemci
pronajímatelem vyúčtováno samostatnou fakturou v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro
příslušné kalendářní období a při ukončení smlouvy za níže uvedené ceny.
Toner černý deklarovaná výtěžnost 20 000 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 1 900,00 Kč.
Toner barevný (CMY) deklarovaná výtěžnost 12 000 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 2 960,00 Kč.

3. ČI. XI. „Doba nájmu":

Doba trvání této smlouvy jsou 4 roky ode dne instalace předmětu nájmu. Po uplynutí této doby se
smlouva automaticky opakovaně prodlužuje o 1 rok, pokud kterákoli strana nesdělí písemně druhé
smluvní straně, a to nejpozději 90 dnů přede dnem ukončení doby trvání této smlouvy nebo jejího
prodloužení, že nesouhlasí s dalším prodloužením doby nájmu dle této smlouvy.

ČI. III.
Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 887/2506ci/ALLIN/40411 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek obsahuje 2 strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom výtisku.
3. Platnosti a účinnosti dodatek nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Datum podpisu: ^6' . /0-lĎ^

Pronajímatel:

^Triumph-Adler
Česká republika s.r.o.

Michelská 12a/čp 18, 145oTpraha4
DlCyeZ41191021

y^y/^^^
TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.

7ú.^Datum podpisu:

i Siřed.ií škola
Nájemce: | dc^^?:^'^ry ň Łíí-3!í.'QHsíVĚ

106 00 Praliň 10, j;-se"ícká l
1C: &.;ó39133 jr

<^:^^^ ^^s^^
•

-?

-^..-,.'
/ Střední škbla elektrotechniky a strojírenství

Kl
2

v


